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1 180 0064 16/04/2012 FRALE GESIDIO COLLEDARA SI € 148.018,50 -€ 104.167,84

2 182 0390 16/04/2012 LA BANDIERA SRL CIVITELLA CASANOVA SI € 93.510,84 -€ 197.678,68

3 185 0413 16/04/2012 D'ALESSANDRO UGO CARLO PRETORO SI € 77.625,00 -€ 275.303,68

4 186 0265 16/04/2012 HOTEL IL CAVALLINO BIANCO SRL OVINDOLI SI € 27.434,70 -€ 302.738,38

5 193 0019 16/04/2012 ANTARES 2000 DI ROBERTO DI MASSIMO SANTE MARIE SI € 140.400,00 -€ 443.138,38

6 194 0327 16/04/2012 GDM SNC DI GIUSEPPE E LUCA DI MASSO SCANNO SI € 108.462,56 -€ 551.600,94

7 204 0167 16/04/2012 CAMPING S. ANDREA SRL PESCASSEROLI SI € 0,00 -€ 551.600,94

8 211 0054 16/04/2012 COMAR FARM CASALINE SRL TRASACCO SI € 129.092,40 -€ 680.693,34

9 222 0250 16/04/2012 MORELI GIOVANNI PESCARA SI € 148.093,29 -€ 828.786,63

10 225 0129 16/04/2012 HOTEL NILDE DI CARFAGNINI FRANCO & C. SCANNO SI € 39.859,65 -€ 868.646,28

11 227 0492 16/04/2012 MARIANNA LIBERATI IMPRESA INDIVIDUALE MONTEREALE SI € 93.207,82 -€ 961.854,10

12 229 0160 16/04/2012 PARCO DEL SANGRO SRL CASTEL DI SANGRO SI € 150.000,00 -€ 1.111.854,10

13 230 0118 16/04/2012 IL CAMERLENGO SRL FARA SAN MARTINO SI € 150.000,00 -€ 1.261.854,10

14 234 0115 16/04/2012 AND DI TIBURZI NATALIA SNC MASSA D'ALBE SI € 150.000,00 -€ 1.411.854,10

15 237 0186 16/04/2012 ALBERGO TI BIONDA SUISS SERRAMONCESCA SI € 147.544,52 -€ 1.559.398,62

16 238 0287 16/04/2012

RISTORANTE TRE FRATI DI DEL CIMMUTO 

ANNA MARIA E FIGLI SAS PESCOCOSTANZO SI € 88.361,91 -€ 1.647.760,53

17 240 0197 16/04/2012 ALBANATURA DI IANNINI A. & C. ROCCA DI CAMBIO SI € 82.569,30 -€ 1.730.329,83

18 241 0336 16/04/2012 ODORISIO FRANCO PESCINA SI € 150.000,00 -€ 1.880.329,83

19 242 0490 16/04/2012 BORGO TERMALE DEL BENESSERE SRL RIVISONDOLI SI € 150.000,00 -€ 2.030.329,83

20 243 0350 16/04/2012 HOTEL 5 MIGLIA DI CIPRIANI ENNIO S.N.C. RIVISONDOLI SI € 150.000,00 -€ 2.180.329,83

21 249 0252 16/04/2012 CIPOLLA LUIGI FARA SAN MARTINO SI € 41.400,00 -€ 2.221.729,83

22 250 0467 16/04/2012 DI SIMONE ANTONIO CASTELLI SI € 47.572,00 -€ 2.269.301,83

23 252 0522 16/04/2012 PRIMAVERA DI CANIGLIA MICHELA E C. SAS BARREA SI € 150.000,00 -€ 2.419.301,83

24 258 0588 16/04/2012 FIORE GIANNINA COLLEDARA SI € 149.962,70 -€ 2.569.264,53

25 265 0591 16/04/2012 DOMUS VIRIDEA ECO-RESORT SAS

FAGNANO ALTO FRAZ. 

CAMPANA SI € 64.421,87 -€ 2.633.686,40

26 274 0329 16/04/2012 MACCHIONI MIRIAM RONCELLO SI € 149.974,19 -€ 2.783.660,59

27 278 0263 16/04/2012 SERONE AMICO OPI SI € 109.205,46 -€ 2.892.866,05

28 280 0520 16/04/2012 GESTIONI ALBERGHIERE SRL L'AQUILA SI € 137.620,20 -€ 3.030.486,25

29 283 0296 16/04/2012 ANTICHI SAPORI DI ANGELO DI ANTONIO TERAMO SI € 146.400,00 -€ 3.176.886,25

30 295 0526 16/04/2012

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

AQUARIUS BARI SI € 44.852,41 -€ 3.221.738,66

31 296 0346 16/04/2012 HOTELIER S.R.L.

CIVITELLA DEL 

TRONTO SI € 96.959,92 -€ 3.318.698,58

32 299 0072 16/04/2012

VI.BA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA VILLETTA BARREA SI € 150.000,00 -€ 3.468.698,58

33 301 0110 16/04/2012 CARDELLINO ENZO CASTEL DI SANGRO SI € 110.942,56 -€ 3.579.641,14

34 302 0201 16/04/2012 CTI HOLIDAY SRL UNIPERSONALE SCANNO SI € 143.021,23 -€ 3.722.662,37

35 304 0209 16/04/2012 TORO RAFFAELLO PESCARA SI € 42.574,33 -€ 3.765.236,70

36 305 0486 16/04/2012

ALBERGO MIRAMONTI DI MARIA INES 

MARONE & C. SAS SCANNO SI € 150.000,00 -€ 3.915.236,70

37 316 0108 16/04/2012 PETRANGELI GIUSEPPINA MAGLIANO DEI MARSI SI € 150.000,00 -€ 4.065.236,70

38 319 0155 16/04/2012 DUEPIU'INSIEME DI FEDERICO ENZO

SAN VALENTINO IN 

ABRUZZO CITERIORE SI € 67.817,43 -€ 4.133.054,13

39 326 0297 16/04/2012 ALBERGO ALLE VECCHIE ARCATE SRL PESCASSEROLI SI € 38.484,77 -€ 4.171.538,90

40 328 0103 16/04/2012 PAGNANI SERGIO & C. SAS PESCASSEROLI SI € 150.000,00 -€ 4.321.538,90

41 329 0581 16/04/2012 LE FOCI DI FERRAZZA CARMELO & C. SNC OPI SI € 150.000,00 -€ 4.471.538,90

42 336 0289 16/04/2012 DOGE SOCIETA' COOPERATIVA ROCCA  SANTA MARIA SI € 57.067,19 -€ 4.528.606,09

43 338 0213 16/04/2012 BERARDINI VINCENZO

CASALE D'ASCHI 

FRAZ. GIOIA DEI 

MARSI SI € 41.965,80 -€ 4.570.571,89

44 346 0545 16/04/2012 FELLINI ANNA & C. SAS CELANO SI € 150.000,00 -€ 4.720.571,89

45 350 0497 16/04/2012 PIETRO MARZOLINI SRL ORICOLA SI € 149.955,00 -€ 4.870.526,89

46 353 0338 16/04/2012 GAIA S.A.S. DI NIKO ROMITO E C. CASTEL DI SANGRO SI € 150.000,00 -€ 5.020.526,89

47 358 0525 16/04/2012 BENEMEO PATRIZIA CIVITELLA CASANOVA SI € 137.619,85 -€ 5.158.146,74

48 359 0310 16/04/2012 IMPRESA INDIVIDUALE FAIETA PAOLO SI € 150.000,00 -€ 5.308.146,74

49 360 0210 16/04/2012 ASTROLOGO LAURA

SAN VALENTINO IN 

ABRUZZO CITERIORE SI € 141.826,21 -€ 5.449.972,95

50 365 0408 16/04/2012

GESTIONE CAMPEGGIO DI ANGELO 

SCHIAPPA VILLALAGO SI € 150.000,00 -€ 5.599.972,95

    INTERVENTI LOCALIZZATI NEI  TERRITORI RICOMPRESI NEI CONFINI DELLE COMUNITA' MONTANE                                                                                                                     

1
a 

 RIELABORAZIONE ELENCO DOMANDE SPEDITE IL 16/4/2012 NON AMMESSE A ISTRUTTORIA                                                                                                                                                                     

1 di 3



Direzione Sviluppo Economico e del Turismo

Servizio Investimenti Pubblici, Politiche Turistiche - Ufficio Sostegno alle Imprese

LR77/2000 - PROGRAMMA DI ATTUAZIONE 2010-2011

ALLEGATO  D/1

N Progr Esito 

estrazione

Pratica 

n

Spedita  

il

Denominazione richiedente Sede legale Intervento 

ricadente in 

Comunità 

Montana

Contributo 

richiesto

Disponibilità 

residue

    INTERVENTI LOCALIZZATI NEI  TERRITORI RICOMPRESI NEI CONFINI DELLE COMUNITA' MONTANE                                                                                                                     

1
a 

 RIELABORAZIONE ELENCO DOMANDE SPEDITE IL 16/4/2012 NON AMMESSE A ISTRUTTORIA                                                                                                                                                                     

51 371 0439 16/04/2012

HOTEL ABRUZZO DI COLELLI GUSTAVO & C. 

SNC CAMPO DI GIOVE SI € 64.530,96 -€ 5.664.503,91

52 373 0002 16/04/2012 LA FONTE DI CORAZZA ANDREA & C. SAS CAGNANO AMITERNO SI € 150.000,00 -€ 5.814.503,91

53 376 0153 16/04/2012 SOCIETA' DELLE TERME SPA PESCARA SI € 89.019,56 -€ 5.903.523,47

54 377 0335 16/04/2012 ALBERGO MAZZOCCA SERAFINO & C. SNC CARAMANICO TERME SI € 150.000,00 -€ 6.053.523,47

55 378 0504 16/04/2012

ALBERGO RISTORANTE MONTE SELVA DI 

GALLUCCI ALESSANDRA BARISCIANO SI € 111.673,04 -€ 6.165.196,51

56 381 0523 16/04/2012

DI NUNZIO GIOVANNI ANTONIO - LA PORTA 

DELLE MERAVIGLIE BORRELLO SI € 29.584,00 -€ 6.194.780,51

57 395 0245 16/04/2012 DI.MA.CRI. CASTEL DI SANGRO SI € 150.000,00 -€ 6.344.780,51

58 396 0232 16/04/2012

HOTEL EDE DI COSTANTINI MAURIZIO & C. 

S.N.C. CARAM,ANICO TERME SI € 30.865,33 -€ 6.375.645,84

59 400 0397 16/04/2012 LUBERTI GERMANO ROCCAMONTEPIANO SI € 150.000,00 -€ 6.525.645,84

60 401 0050 16/04/2012 SAGIS 2000 SRL OVINDOLI SI € 38.955,87 -€ 6.564.601,71

61 403 0026 16/04/2012 PATER NOSTRO DI PICCONE LETIZIA CEPAGATTI SI € 150.000,00 -€ 6.714.601,71

62 404 0550 16/04/2012 IMMOBILIARE SPONTINI SRL ROMA SI € 148.296,97 -€ 6.862.898,68

63 405 0517 16/04/2012 DANY SRL ???????????????????? SI € 150.000,00 -€ 7.012.898,68

64 406 0124 16/04/2012 TOUR SERVICE DI C. & C. SRL AVEZZANO SI € 150.000,00 -€ 7.162.898,68

65 411 0030 16/04/2012 IL RIFUGIO SRL AIELLI SI € 112.962,08 -€ 7.275.860,76

66 419 0311 16/04/2012 F.G. AFFITTACAMERE DI FLARA' GIOVANNI CASTEL CASTAGNA SI € 150.000,00 -€ 7.425.860,76

67 424 0001 16/04/2012 EDE SRL CASACANDITELLA SI € 150.000,00 -€ 7.575.860,76

68 426 0270 16/04/2012 FE.DE.RI.CA. SRL MILANO SI € 150.000,00 -€ 7.725.860,76

69 430 0405 16/04/2012 HOTEL PINETA SAS DI COMO MARIANO E C. PALENA SI € 142.984,11 -€ 7.868.844,87

70 431 0457 16/04/2012

CO.LA.P.S. C.A.R.L. (COOPERATIVA 

SOCIALE) BALSORANO SI € 61.200,00 -€ 7.930.044,87

71 432 0052 16/04/2012

HOTEL DE MEIS DI DE MEIS MARIANO 

MAURO CAPISTRELLO SI € 41.620,46 -€ 7.971.665,33

72 434 0031 16/04/2012 OCUSPOCUS SRL PESCASSEROLI SI € 150.000,00 -€ 8.121.665,33

73 435 0377 16/04/2012 FIODIGIGLI SABATINO E FIGLI SRL

L'AQUILA FRAZIONE 

PAGANICA SI € 0,00 -€ 8.121.665,33

74 436 0164 16/04/2012

SO.GE.P. SAS DI VENTRESCA & LO 

STRACCO L. BUGNARA SI € 0,00 -€ 8.121.665,33

75 437 0524 16/04/2012 GIALISA COSTRUZIONI SRL ROMA SI € 150.000,00 -€ 8.271.665,33

76 439 0601 16/04/2012 G.A.MON. SRL MAGLIANO DEI MARSI SI € 150.000,00 -€ 8.421.665,33

77 443 0202 16/04/2012 AFFITTACAMERE CAPISTA LICIA CARAMANICO TERME SI € 119.036,11 -€ 8.540.701,44

78 448 0302 16/04/2012 F.A.E.R.R. SAS DI RUDI DI VITO & C. ROCCARASO SI € 66.990,00 -€ 8.607.691,44

79 452 0495 16/04/2012

ASSOCIAZIONE FOCOLARE MARIA REGINA 

ONLUS PINETO SI € 62.076,77 -€ 8.669.768,21

80 455 0004 16/04/2012 G.& M. SERVICE SRL VILLALAGO SI € 150.000,00 -€ 8.819.768,21

81 457 0259 16/04/2012 VILLINO QUINTILIANI SRL PESCASSEROLI SI € 150.000,00 -€ 8.969.768,21

82 460 0048 16/04/2012 ROSSI DINO

ISOLA DEL GRAN 

SASSO D'ITALIA SI € 84.513,09 -€ 9.054.281,30

83 473 0200 16/04/2012 UN LETTO SUL LAGO DI LELIO DE NUNTIIS SCOPPITO SI € 0,00 -€ 9.054.281,30

84 474 0552 16/04/2012 IBIS SRL BARISCIANO SI € 150.000,00 -€ 9.204.281,30

85 476 0435 16/04/2012 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AURORA PIZZOLI SI € 149.280,75 -€ 9.353.562,05

86 478 0313 16/04/2012 AMUS SAS DI CICCONE MASSIMO & C.

PETTORANO SUL 

GIZIO SI € 123.696,10 -€ 9.477.258,15

87 479 0595 16/04/2012 AI 4 CAMOSCI SRL CIVITELLA ALFEDENA SI € 81.248,46 -€ 9.558.506,61

88 481 0008 16/04/2012

RIFUGIO ALANTINO DI BERARDINA DI FABIO 

& C. SAS LUCOLI SI € 150.000,00 -€ 9.708.506,61

89 484 0022 16/04/2012

L'ASINELLO DI GIOVE SAS DI ALESSIO 

SIGISMONDI & C. CAMPO DI GIOVE SI € 66.093,31 -€ 9.774.599,92

90 489 0085 16/04/2012

YOGART DI MASTROGIOVANNI ANGELA 

S.A.S. SCANNO SI € 101.648,70 -€ 9.876.248,62

91 495 0169 16/04/2012 A.R.E.E. SOCIETA' COOPERATIVA BORRELLO SI € 37.200,00 -€ 9.913.448,62

92 497 0515 16/04/2012

S.A.I.T. SOCIETA' ABRUZZESE INDUSTRIE 

TURISTICHE SRL PENNAPIEDIMONTE SI € 24.867,09 -€ 9.938.315,71

93 498 0011 16/04/2012

MARINA DI POGGI MARCELLO E STEFANO 

SNC TAGLIACOZZO SI € 0,00 -€ 9.938.315,71

94 500 0065 16/04/2012

TENUTA SAN MICHELE ARCANGELO DI 

CATALINI GIANLUCA TOSSICIA SI € 113.491,40 -€ 10.051.807,11

95 501 0165 16/04/2012 DI MENNA ETTORE PESCOCOSTANZO SI € 125.226,89 -€ 10.177.034,00

96 505 0032 16/04/2012 CHIANESE VENTURA PESCOCOSTANZO SI € 150.000,00 -€ 10.327.034,00

97 507 0152 16/04/2012

ANTICO BORGO SAS DI BERRETTINI DAVIDE 

& C. CARAMANICO TERME SI € 30.000,00 -€ 10.357.034,00
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98 511 0159 16/04/2012 PACIFICO SNC DI SCIULLO VITTORIO & C. PESCOCOSTANZO SI € 150.000,00 -€ 10.507.034,00

99 514 0042 16/04/2012 REGIS S.A.S. DI CIPRESSI, FAIETA & C. TURRIVALIGNANI SI € 111.240,00 -€ 10.618.274,00

100 515 0474 16/04/2012 NEIA LUIGI ROCCAMONTEPIANO SI € 150.000,00 -€ 10.768.274,00

101 518 0334 16/04/2012 CANADIAN HOTEL SRL L'AQUILA SI € 0,00 -€ 10.768.274,00

102 522 0597 16/04/2012 SELVA GRANDE DI COLANERI SILVIO

CASTIGLIONE MESSER 

MARINO SI € 44.568,39 -€ 10.812.842,39

103 524 0321 16/04/2012 PILUSO GIULIANO SCHIAVI D'ABRUZZO SI € 29.529,20 -€ 10.842.371,59

104 525 0233 16/04/2012

ACCOGLIENZA LAGO SCANNO DI 

ALESSANDRA MASTROGIOVANNI S.A.S. SCANNO SI € 31.641,30 -€ 10.874.012,89

105 527 0414 16/04/2012 SCACCHI LUCIA CASTELLAFIUME SI € 0,00 -€ 10.874.012,89

106 529 0534 16/04/2012 BADIFIN SRL CELANO SI € 150.000,00 -€ 11.024.012,89

107 531 0441 16/04/2012

CASAMIAIMMOBILIARE DI SERENA 

D'AURORA

PETTORANO SUL 

GIZIO SI € 16.162,87 -€ 11.040.175,76

108 533 0516 16/04/2012 CANIGLIA MICHELA BARREA SI € 150.000,00 -€ 11.190.175,76

109 536 0230 16/04/2012 NOVALE S.C. ARL CAPITIGNANO SI € 24.975,00 -€ 11.215.150,76

110 537 0291 16/04/2012

ALBERGO DEGLI OLMI DI DI NUNZIO 

ADRIANO & C. SAS VILLETTA BARREA SI € 150.000,00 -€ 11.365.150,76

111 544 0044 16/04/2012 DAFNE DI MARZIA MARRONE LAMA DEI PELIGNI SI € 75.648,52 -€ 11.440.799,28

112 551 0468 16/04/2012 FILIERI ANGELO FAGNANO ALTO SI € 78.159,67 -€ 11.518.958,95

113 553 0161 16/04/2012 ARCO SRL AVEZZANO SI € 0,00 -€ 11.518.958,95

114 558 0024 16/04/2012

HOTEL ROMA DI PALEARI HENSSLER 

COSTANZA SCANNO SI € 74.601,45 -€ 11.593.560,40
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